
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня 

Московской области от 29.06.2023 № 192-ПГ «О проверке готовности 

теплоснабжающих, теплосетевых организаций 

и потребителей тепловой энергии городского округа 

 Лобня к отопительному периоду 2023-2024 года» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, Правилами 

оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом 

Минэнерго России от 12.03.2013 № 103, в целях оценки готовности 

теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 

энергии городского округа Лобня к отопительному периоду 

2023-2024 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Состав комиссии по проверке готовности

теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 

тепловой энергии городского округа Лобня к отопительному периоду 

2023-2024 года, утвержденный Постановлением Главы городского округа 

Лобня от 29.06.2023 № 192-ПГ, изложив его в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

www.лобня.рф. 

consultantplus://offline/ref=A6A834809497DDC449340DB04D42D1D8D797887942A71118981087F750F6C0FFFA1D5D20AF6F3591v0rAN
http://www.лобня.рф/


3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа 

Тураеву А.Н. 

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко 



Приложение 

к Постановлению Главы 

городского округа Лобня  

от___________ № ___________ 

«Приложение 

к Постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от 29.06.2023 № 192-ПГ 

С О С Т А В 

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых 

организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Лобня 

к отопительному периоду 2023-2024 года 

Председатель 

комиссии:  

А.Н. Тураева - 
Заместитель Главы Администрации городского 

округа  

Члены комиссии: 

С.В. Петухов - заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации 

городского округа  

В.В. Антонов - директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская 

служба города Лобня» - для проверки 

теплоснабжающих организаций 

А.А. Лобазненков - главный инженер УМП «Лобненская теплосеть» 

(кроме проверки УМП «Лобненская теплосеть») 

Е.Г. Куракина - начальник отдела социального и территориального 

развития – для проверки организаций социальной 

сферы (потребителей тепловой энергии)  

(по согласованию) - представитель Центрального управления 

Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору 

(Ростехнадзор) 



(по согласованию) - представитель Госжилинспекции Московской 

области.». 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



